АДМИНИСТРАЦИЯ

КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2022                                                                                                                    №108
п. Кобра
О внесении изменений в постановление администрации Кобринского сельского поселения № 16 от 27.03.2014 «Об утверждении Положения о комиссии по противодействию коррупции»

В целях создания системы противодействия коррупции на территории муниципального образования Кобринское сельское  поселение Нагорского района Кировской области, и устранения  причин, ее порождающих,   администрация Кобринского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции на территории муниципального образования Кобринское сельское поселение Нагорского района Кировской области, утвержденный постановлением  администрации Кобринского сельского поселения от 27.03.2014 № 16 и изложить его в новой редакции. Прилагается.
2. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте Кобринского сельского поселения.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Кобринского сельского поселения                                    В.С.Сабитов
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

                                                                          Кобринского сельского поселения

от 24.11.2022 №108
СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
Сабитов
                                           глава Кобринского
Василь Салихови                                    сельского поселения- председатель комиссии

Агеева                                                       специалист администрации
Светлана Аркадьевна
Кобринского сельского поселения- заместитель

                                                         председателя
Шабалина                                                 и.о.зам.главы  администрации

Елена Ивановна                                       Кобринского сельского поселения- секретарь

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:
Боднарюк                                                ведущий специалист администрации

Татьяна  Витальевна                               Кобринского сельского поселения

Синцова
депутат Кобринской сельской Думы

Надежда Леонидовна
(по согласованию)

Малинина
Председатель ветеранской организации
Татьяна Михайловна
пос.Кобра
Амурова
специалист администрации
Ольга Владимировна
Кобринского сельского поселения

________________________________